
UCHWAŁA NR XLII/269/2022 
RADY POWIATU W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia opłat za usługi przewozowe w publicznym transporcie 
zbiorowym o charakterze użyteczności publicznej na terenie powiatu nowomiejskiego 

Na podstawie art. 50a ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1371 z późn. zm.) oraz z art. 34a ust. 2 w związku z ust. 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.- 
Prawo przewozowe (Dz. U. z 2020 r., poz. 8) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/260/2022 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 28 lutego 2022 r. 
w sprawie ustalenia opłat za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze 
użyteczności publicznej na terenie powiatu nowomiejskiego  § 4 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie:    ,,3. 
Ustala się następujące opłaty dodatkowe: 

a) Za przejazd bez ważnego biletu, przejazd ze skasowanym biletem niezgodnym z cennikiem, okresem 
ważności lub przysługującymi ulgami – w wysokości 50 krotności ceny biletu jednorazowego 
jednoliniowego normalnego do 5 km. 

b) Przewóz rzeczy wyłączonych z przewozu – w wysokości 20 krotności ceny biletu jednorazowego 
jednoliniowego normalnego do 5 km. 

c) Przejazd bez ważnego dokumentu uprawniającego do ulgowego przejazdu – w wysokości 40 krotności ceny 
biletu jednorazowego jednoliniowego normalnego do 5 km. 

d) Za spowodowanie przez podróżnego zatrzymania lub zmiany trasy środka transportu bez uzasadnionej 
przyczyny - w wysokości 150 krotności ceny biletu jednorazowego jednoliniowego normalnego do 5 km. 

e) Za ponoszone koszty czynności związanych z uznaniem reklamacji opłata manipulacyjna wynosi 10%  
opłaty dodatkowej’’. 

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 

Kazimierz Wiśniewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE3F8965-3728-4293-8AB6-71DFCC44C69F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e

	Paragraf 2
	Paragraf 3


